9 Prefeitura Municipal de Aurora
Governo Municipal

CNPJ no 07.978.042/0001 -40

COMPROVANTES DE PUBLICAÇÃO

AVISO DE LICITAÇÃO
Pregão no 2019.12.18.1

&

Avenida Antonio Ricardo, 43, Centro - CEP: 63.360-000 - Aurora/CE Fine: (88)3543-1491

9 Prefeitura Municipal de Aur(}!ã'
Governo Municipal ..luu .': ;: z.lg

CNPJ n' 07.978.042/0001-4Quo""'. . A ..

Modalidade - Pregão

Tipo - Menor Preço

Edital N' 2019.12.18.1

Objeto da Licitação: Aquisição de combustíveis e derivados de petróleo destinados ao
atendimento da frota de veículos pertencente ao Município de Aurora/CE, conforme
especificações constantes no Edital Convocatório.

O Pregoeiro Oficial da Prefeitura Municipal de Aurora comunica aos interessados que no dia 03 de
Janeiro de 2020 às 09:00 horas, na sala das sessões da Comissão Permanente de Licitação,
localizada a Avenida Antonio Ricardo, 43, Centro, Aurora - CE, estará recebendo Envelopes de
Propostas de Preços e de Habilitação, para abertura de Procedimento Licitat(frio cujo objeto supra
citado Os interessados poderão obter o texto integral do Edital na sede da Comissão Permanete de
Licitação da Prefeitura Municipal de Aurora, no endereço acima mencionado, a partir da publicação
deste Aviso, no horário de expediente das 07:30 às 13:00 horas ou ainda através dos endereços
eletrõnicos: aurora.ce,gol!:b. e/ou bçjlaç9Êã:!çg:çg:gex:br. Maiores informações poderão ser obtidas
através do telefone (88)3543- 1 49 1 .

Aurora/CE. 19 de Dezembro de 20] 9

Hilton Batí4ta de Limo
Pregoeiro Oficial do Município

,{

Prefeitura Municipal de Aurora
Governo Municipal

CNPJ n' 07.978.042/0001 -40 #
\

CERTIDÃO DE PUBLICA :AO AVISO DE LIC]TACAO

Pregão N' 2019.12.18.1

CertiHico para os devidos fins que, foi publicado, nesta data, através de afixação na Portaria
desta Prefeitura (Quadro de Avisos e Publicações), conforme determina a Lei n' 8.666/93, e
suas alterações posteriores, o Extrato referente ao modalidade
Pregão N' 2019.12.18.1, cuja abertura está prevista para o dia 03 de Janeiro de 2020 às
09:00 horas, para o Objeto: Aquisição de combustíveis e derivados de petróleo destinados ao
atendimento da frota de veículos pertencente ao Município de Aurora/CE. conforme
especintcações constantes no Edital Convocatório.

Aurora/CE, 1 9 de Dezembro de 2019

Hilton Bíiükta de Lima
Responsável pela Publicação

Avenida Antonio Ricardo, 43, Centro CEP: 63.360-000 - Aurora/CE Fine: (88)3543-1491

DíÁRi00FICIALD0 ESTADO l SÉRIE3 ANO XI N'241 l FORTALEZA, 19 DE DEZEMBRO DE2019

Prefeitura Municipal de Cascavel - Aviso dc Licitação - Tomada de Preço
N' 02. 12. 12/20 1 9-TP -- A Presidente da Comissão Pemlanente de Licitação
torna público para conhecimento dos interessados que realizará licitação
de Tomada dc Preço N' 02. 12. 1 2/2019-TP, do tipo Menor Preço, tendo
como objeto a Contratação de empresa especializada para prestação de
serviços de Desenvolvimento institucional com Ensino, Capacitação e
Treinamento de Corpo Técnico de Profissionais da Adtninistração, Análise
de Contingências passíveis de redução e de diagnóstico de contribuições
nos temas de despesas de pessoal e encargos da administração municipal
e repasfles constitucionais, junto a Secretaria da Fazenda do Município
A Sessão será realizada às 09h do dia 06/01/2020, na Sala da Comissão
situada a Av. Chanceler Edson Queiroz, n' 2650 - Rio Novo Cascavel,r
CE. A documentação do Edital na íntegra poderá ser adquirida no endereço
acima mencionado, no horário de 08h as 12h e no seguinte sítio virtual
www.tce.ce.gov.br/licitacoes. Maiores informações no endereço citado ou
pelo Fome: (85) 3334.2840. Leane olaria de Queiroz Garcia.

ESTADO DO CEARÁ - PREFEITURA N UNICIPAL DE AURORA
AVISO DE LICITAÇÃO PREGÃO PRESENCIAL N' 2019.12.18
O Pregoeiro Oficial, toma público quc estará realizando certame lícitatório
na modalidade Pregão n' 2019.12.18. 1 do tipo presencial, cujo objeto
é a aquisição de combustíveis e derivados de petróleo destinados ao
atendimento da frota de veículos pertencente ao Município de Aurora/CE,
confonne contidas no Edital Con\-oratório. Abertura: 03 de
janeiro de 2020, às 09:00 (nove) horas. e entrega de editais no
endereço cletrõnico https://liçitacoes.tcc.ce.gov.br/ e https://www.aurora.
ce.gov.br/licitacaolista.php. Infomiações poderão ser obtidas ainda pelo
elefnne (88)3543-149 de 07:30 às 13:00 hs. Aurora/CE. 18 de Dezembro

de 201 9. Hilton Batista de Limo - Pregoeiro Olicial.

AVISO DE LICIT'AÇÃO
ORIGEM TDM

Pregão Eletrõnico n' 20 1 9062/ IDM
O instituto Dragão do Mar empresa privada, sem âns lucrativos, inscrita
no CNPJ-MF sob o n' 02.455.125/000 1-3 1. cm Fortajcza - CE convoca os
interessados para. participarem no dia 07/01/2020 às09h30min de Pregão
Eletrõnico objetivandoaquisições de equipamentos para manutenção,
coi)forme condições estabelecidas em Edital disponível nos endereços
eletrânicos: www.dragaodomar.org.br e www.licitacoes-.com.br. em
Fortaleza 1 7dedezembrode 20 1 9

Thaís Mana Coutinho Meio
PREGOEIRO

F$C
MISTO

Püpd produ8üo
pH# de bi%

EXTRATO DE CONTRATO DE LOCAÇÃO N" 06/2019 LOCATÁRIO
TNST. DE DESENVOLVIMENTO DÓ TRABALHO TDT. CNPJ N'
02.533.538/0001-97. LOCADOR: RAIMU'NDO N'APOLIAO NETO. CPF
N' 057.637.543-87. OBJETO: Locação do imóvel situado na Av Prefeito
Jacks Nunes,. 141 1, Centro, Tianguá/Ce. BASE LEGAL: Dispensa dc
Licitação N' 03/20]9, Inc. X art. 24, Lei 8666/93. FORO: Fortaleza CE
VIGENCIA: 12 meses da assinatura. VALOR: R$ 20.478.84. Forta-
leza, 29/1 0/201 9. SIGNATÁRIOS: Antânío Gilvan Mandes de Oliveira
Presidente do TDT e Raimundo Napolião Neto, Locador

F$G' C12$031

ESTADO DO CEARÁ - PREFEITURA N4UNTCIPAL DE
JAGUARIBE - AVISO DE LICITAÇÃO - PREGÃO PRESENCIAL
N" 16.12.01/2019. A C:omissão Permanente de Licitação da Prefeitura
Municipal dc Jaguaribe, localizada na Av. Mana Nizinha Cainpelo, 341,
Aldeota, toma público que se encontra à disposição dos interessados o
edital de pregão presencial n' 1 6. 12.01/20 19, cujo objeto é a contratação de
licenciamento do uso de sistema de inteligência fiscal para gestão e cobrança
de Receita Tributária, ref'erente ao TSS incidente sobre os serviços prestados
e tomados por Instituições Financeiras, junto a Secretaria de Planeamento e
Gestão do Município de Jaguaribe -- CE.Que se realizará no dia 03/0 1/2020
às 08:00horas. Referido edital estará disponibilizado no endereço acima
no site da Prof'eitura Municipal de Jaguaribe (https:/daguaribe.ce.gov.br/
licitacao.php) e no portal de licitações do TCE-CE (http://municípios.tcc
ce.gov.br/licitacoes/). Inf'onnaçõcs no tel. (88) 3522-1092 e no e--mail
licitação(@.jaguaribe.ce.gov.br. Jaguaribe/C:E, 18 de Dezembrode 2019.
Rafael Peixoto Amorim-- Pregoeiro do Município.

WWW.aPOVO.COM .BR
QU ANTA-FEIRA
FORTALEZA - CEAVA - 19 DE DEZEMBRO DE 20

ESTÃO B(D CgÁR& PREfeiTURA FUÍ.iN3(IRAI, D! iÀ6JLfÁRlâ!
PfiESr&CIAL RP }$.12.e1/2Ü!$. À (f r,Êç$gc- Pclrl ; ç tTtte de

}3gi.:ã!!b . !ü!:àíi::eaJ.3 t'::l Áv. fy8ilri N'E:ítlüã ÇBalD tt!.. 34 1. P,i4f:Útil, (:r:lõ ?Übi:Cf) f :.ii':
Ü}S?f.isii õl3 df s it:']pi'89$ãÇUS o tti'iB} d# pe'eiFêü f31'e)e:\çi«ii !ie ]6.i.3.0A.

l Kel'.Fita T:'Íh !t;i;'l#. ;'efQ{'qJ:t# 3ü ;SS lí){iãe {ü

l FiÍ: r}(e:i!'a$, j: rtlc : R'(ícàtii

N

d F

:g:í)ílht'.f;ts. H

L3.
$t,:.1:3o

íea; pl'f?s?4üó4 # itlotae'1os })-

4( P ilr xa:àíÍ)êfl:0 :? l (stãc (lo

iSQ i:(RAÇÃO -- í Ãc]

:(3c$/}. !aFcrDoC:Õ ?:; f } {el. $8} .qS2 it)g2
rito «' Rcv.b:'. Jagtin'iba/Ce, 18 de Dez nlB?ode Z t!$. 8ah Ê P ixQto

i.t:'? ooi-ti\t
.11 e

tl'LF$

l Anlofim- Pre8oeira da ls4unitíFb.

de siÉai Fr!"goe:ra, tú:na Nibi CQ (a)$ nteressados. que QQ diõ ü7 {b }ai'üffcl rie 2e, us B9tl00:w n. estar
eoliZa ;ic l:a çà3 a :'umalHüd ?fegáa F'ieeet cie1 19.:0.Q&P?. ct4ü P;e:ü é Roglso'ü Je Fteço Bar
ueí!!t;s+ $ futiinü.A'lia:iiçáe üe .=c'n:bi! ive: e Add: o p ra ateultJer s çecf !üíi $ Àlitatquú i ileaoentes

í F feia;ra ? lur,;ciFaÊ f3e it:3?1i)í)ç3 Re$erl&3 aflita: iK.ceia seí úçuiHde pelo »)Na! {io TC$if-CE ht FS./.nlcit3{>>e:
l ;ce.e:e güv.l,í ::alll tB:H CE !9 rdC tela?n rü 0c :l)l$. Leoa:ardo Bflt'lü b'iõrw Sevefeiaíxl - Pregoeiro da i=F'L

C pai'á . ;.v»fÊói Mini }í.m! ile ttâMÊ)eca L:ci:ai

E ceda 4n C«ar# - Píefeilltra hgunicipal iie }up:lp,.cü . Avlw çe Lkhaçàc. nu heg eiiü üa àlu 'i;cip:ü de

IB.0$.15rPE. Gelo B o ê Re$isüu de F';eçtls f} ía há fõ e csoo a: Cwlç tüÇg de ='esse.a .hFIJicü f} n

das f'ícFostas zc ]i r dej3neiíode 29N. áç DBkiQQHiít:eã !ase âe i:ti# : ] i.ancesí» !a G? dejaiteira
de !C:g. as ]ghiX0luiln. l:B ]!üK ócios íeislenxse ac Leia:iç ae 8íasli a. Refez .]t} edita receia seí :ldqür:do
nc} tí;defeç= el=t?ün:co vaeç' fu+tacaes#.;onl.b! e gele ?«!zit dc TCE.CE: l:}.Eps.:8jçltpçç?es.!ç$.Ge:gçx:ç{

SÉ)ücição Jc viria,, n Ê1liRa[HHíc$ que

Meí lçh Escolar. em alenc
icc!'do cníí} as asneuÕ=acã

inu iH U il:3(]e$ E$Ca;ares
t:u tii jaçieE de:l!;ticalasE !s idem!:$c?i h

da

E Pítçc.e

ESTADO cc trARÁ - PRECE:LURA MUN;çipÀL DE USAJARA - Avisa ÜE LiCiTAçÃO - TARADA
0C PKEÇ;:iS N Ot.0331201$-VF' - Ai;0ffiiÉ$&) ;'+lWi3f Fl:? e Liciiaçà0 6ü PI f :!uíõ ? :Jtlic:f3al cE U ) :Br

ED :XL ÜÁ TOMÂPA DE F:PEÇ:0$ 1qç { 1 .6$1 2Dl$.TF' calo ielct ê a ( :bFqn'á&lAÇÃ(3 DE EMPRESAmRÀ PRE$TACÃQ 9E SgRV{CCS ÜE CGNSULTOK:A CE ÃUPÜRTE TÍÇNIC.Ó :S?ECfÀLfZADO
JUNTA Á CQNTRQLÂDC;RIA, N09 ASPECTOS DÁ EXECUÇÀa ÓRç&MEN'Í&RIÁ, FIN&àiCEÉRA
F&YK:MaNuAL. ÀMaXARIFAÜQ E PRETAS. NaS &3?:CTOS BA LÊI DE RESPONSABILIDADE
FiscAL uop$iÂS eR&SILetR.&s cic [:Ot]TÁatLtOÀOE A?L]CXCÀ$ A $ETÜR pueí.ict]. wopnA$
BRASILEIRAS DE DIREiTa FORA?jçEiRa. NORMAT:VA$ oo TC=CE Ê LE6f$LACÀa Mu?é:çtpÀL
BE U8ÂJARÃ.CE!. qtJ sp :'ea;izüíâ t':ç} tlt(: .D:3 tJe Jaív:re :Ci=C. â$ ::iÇi.CGI)s. R ? í:çQ E :tõ} })l)óe:'â 6et'
acq.iKi4o lo eítdeíoç;a 8cirln. e pwlÉí J adia desça f blicsçãa. na noiarlo de C8:CC & !2 aOh =(Fed;e.'ll+ ao

ott i)e:c Dona da TC$t-çE; !iRU.elÜ:ü=;Jçm,m.mX,ãElblâea&ã- ;.ibaieí;3/i:E. l$ de Dezenlcu'ü ck 2üt
;raíl $co #.!ysson Alve$ éden.des de ültve:n - F es dente da Cb l sáo F'emtaneílla de Lic:laçãc

\r4 Cbn pPll=;1;1
Estado. dc beata - f);-efeito N8uRÊ(ipêl de EwíÉ / eE - a Comissão Pe!'tenente de
!cúliz d fla i'ç:Q ?adf ha:gu ! íavl í tl ?yoíaes: ng 3õ - (el'ltrc
!\fere:;:;õú t; QU I'K? Jia Og ie i;3rteli'a de ?C?O, às (}9:CC:{)Olts.

c3datida(ie Tc vt út (ie f'rego ag 2ü19.12,1?,81-PMC-5[NiEO..
íio !. viç:t s {ie reftitf} ,i rtpnãçE» ! !i nt3 :c?\ç3o de? 04 fs{.a:

Boõ E?;P trançil. :idCt b411aBfi?:;. $:ü» x.at.ii3ncta: e Dista !.<} de $ão .lüB:
[) ff>fn'l 8üíí?xQ }. Q t ldiÍ;)i c.c ] }i} Q í?;;taí;i ai:;?KJi\Ít't:! Ra f q j t <:{

pçtblic)ç.ão, tla ht rÉriü df ã eildinünto Q Ftlhlitó, (!c g;eK} À5
{Püíta {in ?ce/ie}. EI'Rt'É /CÊ, 1./" de dezembro «e 2ü \}. Arthljr :'la:va !Haja

F :'lf tl'lfr

ãlt{). tüí)(T'.i'1;3cêc

Vilnlí:ii>io 4f: ír ré/CÇ: ti;d
iiY)B, il peaí'tir d;) d;3ti} de

'Dali. (:!; i)vital {dõ li(i:

B g& Pí»$11ÍBi8Ê. fti ia.menu)Leq êli.-AÜ.4'. ]rtli «V' da L.e:i n l0.52üi2t»= itÂft 11:. i! ! is08
do Oecre© :1'35$5/ZÉ}GeD.A$ taíÉa d Aüali istraçgo e ?Êallei ente da À lu11hlpla üe

üia-CÊ caiílun;ç cs ilü3io»!a!}«; ut a:?;Mfü fecaüf ndü ai& à i)Q:üüh do dÊa C8 çje i8;taàla
%' )oü:iÊbNní} sal;t tia rqiniõa da Ca ni:;!;h} de} Lic;ifxtç$i(t. $Ê1l} g $tt i Àriiií Rí!:w3s. :âg. Ct:

(;f B$eDa. vaqoiq-CE{ a papada úe ç) e-?os 8 düçualente çàc óe RahllhuçÂo ?&'& ü
h'. ê$Q;'tci8E B03{;2{3'EB-FPP-$AP ct40 üb.}eb ê 6 quislÇão dê tHbu$bvêl e d»!i\ijdos {$e

iu.; des$a{3dox ÍE abas«}.wí a »otíi d© xmicube} 1:Mienwntm â Pla linfa Mcirtêc} i)e i de
VÜqob País Q QtefaÍCÉç 2Ü2a. t) eõna Pad$ á $eí übtMC iünf:a ã Cum $ âo üe Liçataçâa, na
lend çe sup?aal$ do as dias ü!+É$. das 5:C:0h âs t4:iXih. Vm@:a-CE. }e d6 d+z6mhi'Q ee
:e19 Fraliçisçü F#l& tiP Çg $!.:.glP$w.Éro.

IÉiiãã& ãÜ Õ&iã':'P;;fei&fã'&Üãiê lm! ü$ Rus$aB - AvÊ.$Q de ÇÊmmadü f'übtica.

IModa} úi úB: Chamada P hliç::l IW' GP.#0:f2$'1$.6eBeg. 0bi4ni(}: aqtjjfi$ã) {j« gólwK !;
t\untülüs ü Aglcülutu ã;êlBltÉal- e do Einpeéflae%f F v::al F:ütal, de it ad aü

.í &! do Pílx} }ma ü)ck)lwl dil A11íne'nt:tQk EsuHztt' . PNÁE. âe íeqxlilsi!:biEÊdüó} (lã
!S c#8tâfÉ8 de E ul ç90 Despe:tc} Eswiêt'. A $eci'eiànü e Eauc ç;ãc 9 Despcnü E calüfi

laia B de }uaeKO de Q ü ü$ ay.{B huus. aa sala da Cüdssüa d Licieêç$o, hàaioíeü
#lenaçh}.s iltíiàv â íio iotn {aó =!41t. f$) J ; Q8.{© õs 12:CQ !K3?11$. Atum Mail:a da Lim:ç -l

ISe #età:tb de Eüue çãü e D«spolto Esc }üf.

:ad;tRitnínE n í atj$Ift:0f 0$:;8{g[& {] r:3Q {ja ;ií#ee df

Eslodo {ia {3ea à í{4 Mt n ipa dc &opaié -Aviso th Licê&ação -CredencÉomenioN'
2Q19.12.12.2. Á. Co !íss;k3 üe i.iaii:çãci: :a }htf Htae} MINI:üpü ü} tílyal& - C«aá, to fB]

f:óhiia), Fàí conhoçiül ío üc$ nt9r8{MiHHa$. QO pralimt} dia 63 d«.ia!\eira de 3Q=Q à 3 1 {ía
}ziHr?bfD íâe 2{}2{i. 1 0 hatâtK iic í1+3:ç à$ i?:í){ e (!ü ; i4:Ê ) à l?:üe} iKBils. ft»rárÉí3 {k!

IE3í;i:;j! txrnF. x?;slf: fe:;lllzit! â ) ;:! ;iiqlltlJíi3 {$e; í (xx $ 'x) {;í }Ü Nlf iiàfí í)qC$. !(st) t3iàüi

jiol $.E 11.. t=.:, u$êt ldo o cfedüncnuc; tü vz g;'estaçàode sel'?içüs 4eofioind.)gÉa. üe acolha.l
+me>s\'agwl :;i > $ nte fntêü:g;:t i;ítiilc;l( ie!)KneliÉn eí$a:;g $düãa \:sti9Êod{3 $ -

atei d r a$ demançías da $eaetal'ia de $aü4e des e t t ! Éc pica de ÉlaBajéfCE, G qual l
l ?níxxt r !-eu? ?\e 1nlí yí;à ft:1 5«! di! Ç«nisí;!ks (] Liç;it É$kl. :;it:tiiúa ,a?w. A.ílf& il Pcucitâ (! } hb!:(
ISSO. f)e. {.}lTla: }bpalé, Cear,ãlaío; $ t a lvr açoe$: :nc6n6 çoç! do e p laíbnü:11õli 3:i4$
leF15. llB ÜEÜfkidB09:WH à$ 1Z:0(}i}.Jasé &8ücD we{ 'deixei!'aÂ ç d Neto -Ffesédettt».

PÚbãcaN"B8.89'i.Q@l$ -CP. í) P+esd it da Pede Tt !fl a llÜU:cüpaJa ca edn\ :í ia

{ a!; ÉáÜ)rosas i«i$ o post ff=ígc tiaiiligi nome»d n. [«iixi:;:nf; aí!! ;a 3txia } >iir]! i3 abra }ã aci:ma
reãnüa: .{;iáo ohielaéo pav:iín3:} façãc emdbt:fRsiísi0«31 dado na Ê. i.tais Nct«Q Tt»Ir$fCe. #wiàs a

!;:Eçãü do À4qw ccntpün[!ívo eaoüaü'an]»$ o }psufÊ;ido da üüssãfÉtnç$ç ;! SlgçN
amiyesas {»ÍB ($ w ;ÍI ctiven üíe$ v3E(sr s: Cartstta+l\ - Cclfutaiç;fios ePit:!3RI f «iB &4.aç!;irl3â l

LTDA Fatia CB :LoU DI ü 9 üa{ dç3. !+$ ) .42B 294.3{ {1'k31r} l-dltlao, (!u8#oitle;el üs e vinít € ríi
dil=wt:as nav n aoci:aÍío aiseünta !xnc ntavas}.Loteü2-R$$8t.012..38fsül aias e3
'$ $s n 9 un alia, 6a=e }'éai$ 8 benta e d Q celíÊavas}, ã.ete Ü3 - R$ 346.3{3,9ü ií 'lento: e

tünfoftín f ü; }wii, :rt?z«al 3? a ( fiar(# a o :íÃe; t i$ € ací?i ba c n'tiavos}. Lfiíi> {$4 - 1R$
]3Q.5139.43 {üea ê ü'!niü e noite nlff, ç t twnta=s ê uv ntã $ Revê al$ e q&ta ntê e três
3N!!au)s3. LntotB6.-!$ &52.?65,8B iiltiÊnh€3n ilsÉ nint::x \la dias ff3jl s }:;eí êlw € ?nlk:

:oD f9a:$ e oit6fitâ a oÉía c.enEüvQ$}, â.üÍe G.y -- R$ 41q..{Bõ2.74 ( w:fü:!::en a$ e a aÍct'za l\%4.
llHlim.!â « dàÉ$ ténis e setail a « {$1 tí ) ( .iava$). Lute 0g -- R$ 7fiG.ç)09,'.F8 Í$; !eü« {3s :i

a4 nata mil. w« rt» !mo :K«c rü:xK a s i nt8 e fDV'c tenta'/a3}. Lote QU - R$ só2.s.:s,4a:i
lqti nhen s t;mÉücddseh}, t? eí !üie e«üiü llÊislca $ çluaraniact & 'vaso,lüt+XÍi--RS
1..033.46R..l$ {H( íli miiiláo, fhe3t8 !fias mê, qt;atracêntQ$ $ sserlta e Ê:a r(©i$ # 8a! ia )\m

ICerKêi Lota IE -- RS 34g,239.éi-g {duzaitas ü queila11 8 e (dlu ni}, dtlzcldos c {1lit!;! flo\ } enai
l)ssní :;a e} nove x»ata:vti:i:l* LaÊl3 !? -- R$ !: 3:gS0.5ü! {q}.tÉo torto t üãt3nEil í? fn & f?\i

I'bclf@e;ltasr e ãrRüer r63i$ e ü m« ata çe avos): e enlpesa -li' $en'idos e Local;õesi
EiKei.É NKíi at.a:at0$ - Fi$ 733.7?4..#e {u tac(n& !; #Éot: a üs ítli!. tntí caa& € ! !h i
yçlalro r8aç8 e q\samnla ce Nvas} e Desdassiilçadas: EVP $eí'üçw e construções EiHeLt

lç'cx!!!ês! ã0 6e í-!çita$ã!} d }h!!; itllfü) {k} PIÉaiW:. catnklni aaaslnt re :;sa R $B nc prã«ifK! $ül

Fq.üe .iüne+ro d$ 2ü2G, as ü9:CGh. estafa ahdgWa licitação íta !tiodalh:ade 'hfrada de Pí
21{)'êli-SE}NFR.À cu a!)plo ê ccyltí tacão de wviÇ<8 de} can«tuçÊl} {je s íw);l inteigl'aú}

11t!);lsit c:it7wteode:ág iã rias c)! ;l i{ ;içi t(] 'U $ B N üf3üs, Cilt $1ê}. Bi»}i;l. Be k)ânsia.i-i)goza
IPQdfê, Ch paüaâas T6rí e C:afaíbas no$.#unbiFiude Paten$ CE.CI eól! l cempEdaestafál

lw ?; » 3 >tgHi<:ip âo aa r:tx ro íj« Q8:QCh àt

Eshdo do Cear

pçü6 Nn

Pnf»ilur8 Mw iüÉpü! d Polefigi Avio de Licií»ç$a. ü Pí sideate üal

Eslüda da Ceeçü IVel Êlur Mt3niuÊt ! ü :Naplru Âlpiso üe LÍciliiç&3 - Mad :ii$a e

Tomada ek Pteço$ N'. 2$'f9.q2.:1?..$$ - 'npo: Hetwr !coça. O Pri :(!{ E di C.»í lias:silí}

Paro ; a\ e6 i-iüt3çàtü oh8uniçipiüde tbiaÜna.çontlnlc ü$ :o eíe: düsqü+üadia i)$ da
lalx3ilo d{3 30:0 {ls 03:4S l-Eras. .ríi} $íiii} da ç.PL.. }a di.Kkü! i:a Poç À4t! \::if);ã! . flua

IE)$1iJtí31k F 3 af i) !H(}1{). !#rt. (:tEíifn]. !pi«t:) (;:<H)«ei, i! t:êlr(i i'( t;eht)i)í)ik! Ê)$ (??1v )loÍ)os i >f clx
lbüb:ÉÉ:ztç8es e ??npaslas de Pf ços g:n ü . !Fr:3çit9do p üç 811nnc:o lic:atõhü.. ot ü$v8?1üo :$

içãoCêo víuf)os!: !'íl;lie 'v rti8csia wl'a. i4{3}'çiçüs !6cl3 i 3 sí3ec:e i üçl{ $o ef 9«aha+'!a ;li
! ííira ai ::c} içãa il ? { Êxa { !> ! for 31i: ii 14({!iií!:an C$ »:ai;d:3 :uS? $.4unki!):t íc, E

! llt f Çünd :nen:üf. {c(al:s as jla :$ de 0i3iritcs do ?.+tin!( peü tüiaç;ina.:'CE: co:} Ofnle

fí atei«fl:!çe> si }íê3{:á{3de}. no }K)talk ii ! relê i3i't! das .( 81'E€10131}il ãs ft }Cí11»t :ie ; 14 }€111f::iit $f;
hQCmln. ei'ail !ía\;ês dc $oí3Q: í$8}3É 53L i fZ$. th$aoha -CE. tr de dezewbto 4e ]t] $. .ia6ü

ilgárcio Roetv&.Lfílãõfes :Pwsi entecsa ç.P.L

É,âi$1tã 1} xkFt-ãi} .'á 'E'#lrr\:+f'r\+R

$l», w\vw.íc;ü.ce.guç-i)rfíce-muniüpêoú, F'atingi - Ce, 18 de Oe wblw & 2919.
IE?311.!.g!?!kwtlg!.Çllt"-p :t*a' co''$!ê!.#.yq?!#.#.l!!1lslp$: